广州市人力资源市场服务中心

关于举办第二期全市各区、街（镇）公益性
人力资源机构工作人员业务培训班的通知

各区人力资源分市场（劳动就业服务管理中心）、各街（镇）劳动保障中心：
为全面贯彻党的十九大精神，以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入学习贯彻习近平总书记对广东工作重要讲话和重要指示批示精神深入贯彻习近平总书记对广东重要指示精神和习近平视察广东重要讲话精神，根据《2019年广州市人力资源和社会保障工作要点》要求，为进一步提升全市公益性人力资源机构工作人员队伍的服务效能，强化公共就业创业精准服务，努力实现更加充分和更高质量就业。本中心定于2019年9月24日（星期二）举办第二期全市各区、镇（街）公益性人力资源机构工作人员业务培训班。现将有关事宜通知如下：
一、培训对象
各区人力资源分市场（劳动就业服务管理中心），街（镇）劳动保障中心及基层劳动保障工作平台负责人、经办人等。
二、培训费用
培训对象免费参加。
三、培训时间与分批安排
时间：9月24日8:30—17:00（星期二）
地点：广东科学馆302课室（广州市连新路171号，地铁中山纪念堂站C出口），请自行前往。
四、培训内容及日程安排
（一）培训内容
省、市就业促进办法、相关补助资金申领程序、广州市人力资源市场服务平台应用、广州市人力资源市场公共就业服务平台-“公共招聘”功能及操作介绍等。
（二）日程安排
	时     间
	内    容
	授课师资

	8:30—9:00
	培训签到

	9:00—12:00
	省、市就业促进办法解读及相关操作指引
	局就业促进处相关业务负责同志

	12:00—14:00
	午餐、午休

	14:00-14:30
	广州对口帮扶贵州省毕节市、黔南州建档立卡贫困劳动力转移就业稳岗补贴政策宣讲
	市场中心流管部负责人

	14:30—16:00
	广州市人力资源市场服务平台应用
	市场中心职管部负责人

	16:00—17:00
	广州市人力资源市场公共就业服务平台-“公共招聘”功能及操作介绍
	市场中心职介部相关工作人员负责人

	17:00
	培训结束

五、培训要求
1.培训课程紧贴当前“不忘初心、牢记使命”主题教育要求，贴合当前政治经济形势和相关重点工作安排，符合全市公益性人力资源机构的实际需要，请各区人力资源市场高度重视培训活动，安排区人力资源市场（就业服务中心）、辖区内街（镇）劳动保障中心工作人员参加，培训名额有限，各区人数分配具体见附件1。
2.请各区统筹报送辖区区、街（镇）参加人员名单，并指定一名联络员，于开班三个工作日前填妥《报名回执》发送邮件至hanying@gz.gov.cn，联系人：梁志超、陈蔚，联系电话：86322805。

附件：1.各区人数分配表
2.报名回执

  广州市人力资源市场服务中心
2019年9月10日

附件1
各区人数分配表
	序号
	行政区
	人数

	1
	越秀区
	24

	2
	海珠区
	19

	3
	荔湾区
	24

	4
	天河区
	22

	5
	白云区
	21

	6
	黄埔区（含开发区）
	17

	7
	花都区
	9

	8
	番禺区
	18

	9
	南沙区
	6

	10
	增城区
	11

	11
	从化区
	9

	合计

	180

备注：各区分配人数按各区辖内街道数量比例安排。

附件2

 公益性人力资源机构培训     区报名回执（2019年第二期）

	单位
	姓名
	性别
	手  机

注：请将表中的内容填写完整（栏数可自行增加）。填妥后于9月20日（星期五）前将电子版发送至邮箱hanying@gz.gov.cn。

联络员：                      联系手机：

公开方式：免予公开